بــا روی کارآمدن دولــت نهم، »محمود
احمدی نــژاد« رئیس جمهور وقت در مهرســال
1382 توافقنامــه فوق را به صــورت یک جانبه
ملغی و همزمان آژانس بین المللی انرژی اتمی در
بیانه ای به ایران اعلام می نماید که اگر فعالیت های
غنی ســازی اورانیوم خود را متوقف نکند، پرونده
را به شــورای امنیت ارجاع خواهد داد . دولت وقت
ازپذیرش اخطار شــورای حکام آژانس سرباز می
زند و در نتیجه پرونده ایران هجدهم اسفند 1384
)هشــتم مارس 200۶( به شورای امنیت سازمان
ملل متحد ارجاع می شود . شورای امنیت بلافاصله
یک قطعنامه هشدارآمیز خطاب به ایران صادرمی
کند. درپــی بی توجهی دولت وقــت به قطعنامه
اول؛ شــورای امنیت به اتفاق آراء با همراهی چین
و روسیه، 5 قطعنامه دیگرعلیه ایران صادر و تحریم
های سنگینی را برعلیه کشــورمان تصویب می
نماید، از سوی دیگر در ایران »محمود احمدی
نژاد« قطعنامه های سازمان ملل را کاغذ پاره ای بی
ارزش می نامد که هیچ خاصیتی ندارند.